國立中山大學　書函

地址：804高雄市鼓山區蓮海路70號

承辦人：張益嘉

電話：07-5252000#2904

傳真：07-5252220

電子信箱：cyc@mail.nsysu.edu.tw

受文者：如正副本

發文日期：中華民國109年5月18日

發文字號：中學字第1090004534號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：1.內政部公文.pdf、2.入營時程申請說明.pdf、3.入營時程說明.pdf、4.6月可

畢業優先入營-申請須知.pdf、5.延緩入營-申請須知.pdf

主旨：函轉內政部修正109年應屆畢業役男接受常備兵役軍事訓
練入營時程，請協助轉知所屬學生。

說明：
一、依教育部109年5月13日臺教學(六)字第1090069186號函辦

理。
二、各入營時段先後順序如下：
(一)第一時段：6月可畢業優先入營
１、網路申請期間：109年5月18日上午10時起至109年6月

15日下午5時止。
２、預判入營期間：海軍及空軍109年8月至109年12月

；陸軍109年9月至110年2月。
(二)第二時段：未申請優先或延緩入營
１、「6月可畢業優先入營」役男徵集完畢後，即接續徵

集。
２、預判入營期間：海軍及空軍109年12月至110年2月

；陸軍110年2月至110年4月。
(三)第三時段：延緩入營
１、網路申請期間：109年7月1日上午10時起至109年9月

30日下午5時止。
２、「6月可畢業優先入營」及「未申請優先或延緩入營

」役男徵集完畢後，即接續徵集。
３、預判入營期間：海軍及空軍110年2月以後；陸軍

110年4月以後。

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  共2頁

(四)上述入營時段係依歷年入營情形預判，僅供參考。實際
入營月份會因各時段申請人數多寡及軍種兵科訓練流路
不同而定。

三、檢送內政部公文、入營申請說明、入營時程說明、6月可
畢業優先入營申請須知及延緩入營申請須知各1份(如附件
)，請各院系所學程協助宣導，以利役男生涯規劃及早申
請。

正本：本校一級學術單位、二級學術單位

副本：

第2頁  共2頁